

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/7

แบบประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกพรหม ตำบลกพรหม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี
 สถานที่ หมู่ที่ 10 ตำบลกพรหม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกพรหม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา								
1.1	กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20x5 มม.	320.00	แผ่น	57.48	18,393.60	25.00	8,000.00	26,393.60	พาณิชย์
1.2	ครอบมุมกระเบื้องลอนคู่	108.00	แผ่น	74.77	8,075.16	24.67	2,664.36	10,739.52	พาณิชย์
1.3	เชิงชายไม้สังกะสีรูป	118.00	ม.	170.49	20,117.82	73.00	8,614.00	28,731.82	สีบราคา
1.4	ไม้ปิดกันลมสังกะสีรูป	118.00	ม.	24.33	2,870.94	0.00	0.00	2,870.94	สีบราคา
1.5	ขอมุงตัว ป. ขนาด 7"	384.00	ตัว	5.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	สีบราคา
2	งานฝ้าเพดาน								
2.1	แม่เหล็กซีพอรอนผ้าหนา 2มิล+โครงเคร่าเหล็กพร้อมติดตั้ง	174.20	ตร.ม.	176.21	30,695.78	97.00	16,897.40	47,593.18	สีบราคา
2.2	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
2.3	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนาขึ้นหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	16.00	ตร.ม.	266.55	4,264.80	97.00	1,552.00	5,816.80	สีบราคา
2.4	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
3	งานระบบไฟฟ้า								
3.1	คอมไฟฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36w	3.00	ชุด	250.00	750.00	150.00	450.00	1,200.00	สีบราคา
3.2	คอมไฟฟลูออเรสเซนต์ชนิดกันปลิง 1x36w	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	115.00	345.00	1,395.00	สีบราคา
	ยอดยกไป				88,138.10		38,522.76	126,660.86	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/7

แบบประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลเทพา ตำบลเทพา อำเภอคลอง จังหัดจันทบุรี
 สถานที่ 10 บ้านบ่อกลาง ตำบลเทพา อำเภอคลอง จังหัดจันทบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเทพา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				88,138.10		38,522.76	126,660.86	
4	งานปรับปรุงห้องเก็บของเก่า								
4.1	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	70.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	20.00	1,400.00	1,400.00	บัญชีค่าแรง
4.2	งานรื้อถอนแผ่นสไมท์บอร์ดผนังพร้อมโครง	24.16	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	483.20	483.20	บัญชีค่าแรง
4.3	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำ	8.00	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	360.00	360.00	บัญชีค่าแรง
4.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	3.00	ชุด	0.00	0.00	50.00	150.00	150.00	บัญชีค่าแรง
4.5	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างไม้ 2 ช่อง	4.00	ชุด	0.00	0.00	80.00	320.00	320.00	บัญชีค่าแรง
4.6	งานรื้อถอนชุดหน้าต่างไม้ 1 ช่อง	1.00	ชุด	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00	บัญชีค่าแรง
4.7	กระเบื้องลอนคู่ 50x120x0.5 ซม.	154.00	แผ่น	57.48	8,851.92	45.00	6,930.00	15,781.92	พาณิชย์
4.8	ขอยึดกระเบื้อง	308.00	อัน	1.96	603.68	10.00	3,080.00	3,683.68	พาณิชย์
4.9	ไม้เชิงชาย ขนาด 8 นิ้ว	36.00	เมตร	32.50	1,170.00	45.00	1,620.00	2,790.00	บัญชีค่าแรง
4.10	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง	322.00	ก้อน	7.15	2,302.30	0.00	0.00	2,302.30	พาณิชย์
4.11	ปูนซีเมนต์ (ก่อ-ฉาบ)	8.00	ถุง	142.06	1,136.48	0.00	0.00	1,136.48	พาณิชย์
4.12	ทรายหยาบ	0.74	ลบ.ม.	794.39	587.85	0.00	0.00	587.85	พาณิชย์
4.13	ทรายละเอียด	0.75	ลบ.ม.	864.49	648.37	0.00	0.00	648.37	พาณิชย์
	ยอดยกไป				103,438.70		52,915.96	156,354.66	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/7

แบบประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลทกพรหม ตำบลทกพรหม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี
สถานที่ 10 บ้านบ่อกลาง หมู่ที่ 10 บ้านบ่อกลาง ตำบลทกพรหม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทกพรหม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				103,438.70		52,915.96	156,354.66	
4.14	ไม้ฝาเนื้อรำ ขนาด 8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	48.00	เมตร	32.75	1,572.00	45.00	2,160.00	3,732.00	บัญชีค่าแรง
4.15	ทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาเก่า	70.00	เมตร	35.00	2,450.00	35.00	2,450.00	4,900.00	บัญชีค่าแรง
4.16	ทาสีปูนเก่าภายนอก	84.48	ตร.ม.	35.00	2,956.80	30.00	2,534.40	5,491.20	บัญชีค่าแรง
4.17	ทาสีปูนเก่าภายใน	84.48	ตร.ม.	32.00	2,703.36	30.00	2,534.40	5,237.76	บัญชีค่าแรง
4.18	ทาสีฝ้าเพดานเก่า	40.00	ตร.ม.	32.00	1,280.00	30.00	1,200.00	2,480.00	บัญชีค่าแรง
5	งานต่อเติมที่จอดรถ								
5.1	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	0.36	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	35.64	35.64	สีบราคา
5.2	เสาสำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว ยาว 3.50 ม.	3.00	ต้น	815.00	2,445.00	30.00	90.00	2,535.00	สีบราคา
5.3	ปูนซีเมนต์	2.00	ถุง	142.06	284.12	0.00	0.00	284.12	พาณิชย์
5.4	ทรายหยาบ	0.20	ลบ.ม.	794.39	158.88	0.00	0.00	158.88	พาณิชย์
5.5	งานพื้นคอนกรีตคอนกรีต หนา 0.10 ม.	3.20	ลบ.ม.	2,106.18	6,739.78	35.00	112.00	6,851.78	พาณิชย์
5.6	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 0.20x0.20ม.	32.00	ตร.ม.	25.80	825.60	0.00	0.00	825.60	พาณิชย์
5.7	กระเบื้องลอนคู่ 50x120x0.5 ซม.	110.00	แผ่น	57.48	6,322.80	45.00	4,950.00	11,272.80	พาณิชย์
5.8	ขอยึดกระเบื้อง	308.00	อัน	1.96	603.68	10.00	3,080.00	3,683.68	พาณิชย์
5.9	แปรงเหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15 มม.	10	ท่อน	508.10	5,081.00	0.00	0.00	5,081.00	พาณิชย์
	หนา 2.3 มม.ยาว 6 ม. (กัลวาไนซ์)								
	ยอดยกไป				136,861.71		72,062.40	208,924.11	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/7

แบบประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกพรม ตำบลกพรม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี
 สถานที่ หมู่ที่ 10 บ้านบ่อกลาง ตำบลกพรม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกพรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา								
5.10	จันทันเหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 มม.	8	ท่อน	633.18	5,065.44	0.00	72,062.40	208,924.11	
	หนา 2.3 มม.ยาว 6 ม.(กัลวาไนซ์)							5,065.44	พาดิซย์
5.11	จันทันเหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 มม.	8	ท่อน	628.66	5,029.28	0.00	0.00	5,029.28	พาดิซย์
	หนา 2.3 มม.ยาว 6 ม.(กัลวาไนซ์)								
5.12	อะเสเหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20 มม.	5	ท่อน	730.38	3,651.90	0.00	0.00	3,651.90	พาดิซย์
	หนา 2.3 มม.ยาว 6 ม.(กัลวาไนซ์)								
5.13	ค่าแรงเหล็กปูพรม	465.50	กก	0.00	0.00	12.00	5,586.00	5,586.00	บัญชีค่าแรง
5.14	ประติ้วมเหล็กเคือบสี (รวมค่าแรง)	5.00	ตร.ม.	1,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	สีบราคา
5.15	ประตูไม้พร้อมวงกบ ขนาด 90x200 ซม.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	100.00	100.00	1,600.00	สีบราคา
5.16	หน้าต่างอลูมิเนียมสำเร็จรูป	3	ชุด	2,150.00	6,450.00	100.00	300.00	6,750.00	สีบราคา
	ขนาด 120x110 ซม.กรอบขา								
	ยอดยกไป				166,058.33		78,048.40	244,106.73	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ บร.4 แผ่นที่ 5/7

แบบประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกพรหม ตำบลกพรหม อำเภอขลุ้ง จังหวัดจันทบุรี
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลกพรหม หมู่ที่ 10 บ้านบ่อกลาง ตำบลกพรหม อำเภอขลุ้ง จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อาคารพลอยโพธิ์	ยอดยกมา			166,058.33		78,048.40	244,106.73	
6	งานหลังคา								
6.1	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	259.96	ลบม.	0.00	0.00	20.00	5,199.20	5,199.20	บัญชีค่าแรง
6.2	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.สีแดง	620.00	แผ่น	65.89	40,851.80	50.00	31,000.00	71,851.80	พาณิชย์
6.3	กรอบหน้าต่างบานเกล็ดสีสีแดง	115.00	คู่	84.11	9,672.65	10.00	1,150.00	10,822.65	พาณิชย์
6.4	ขอยึดกระเบื้อง	1,240.00	อัน	1.96	2,430.40	10.00	12,400.00	14,830.40	พาณิชย์
6.5	ตะขั่วรางสังกะสี	11.00	เมตร	150.00	1,650.00	20.00	220.00	1,870.00	สีบราคา
6.6	แผ่นปิดรอยต่อหลังคา PROFAST	27.00	ม้วน	399.00	10,773.00	0.00	0.00	10,773.00	สีบราคา
7	งานฝ้าเพดาน								
7.1	งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมฉาบเรียบพร้อมโครงคร่าว	151.00	ตรม.	0.00	0.00	20.00	3,020.00	3,020.00	บัญชีค่าแรง
7.2	เมทัลชีทลอนน้ำหนา 2 มม.+โครงคร่าวเหล็ก	151.00	ตรม.	320.00	48,320.00	0.00	0.00	48,320.00	สีบราคา
	ยอดยกไป				279,756.18		131,037.60	410,793.78	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ สป.4 แผ่นที่ 6/7

แบบประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกพรหม ตำบลกพรหม อำเภอขลุ จังหวัดจันทบุรี
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลกพรหม หมู่ที่ 10 ตำบลกพรหม อำเภอขลุ จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานไฟฟ้า				279,756.18		131,037.60	410,793.78	
8.1	งานร้อยอนุตุคโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์	30.00	ชุด	0.00	0.00	30.00	900.00	900.00	บัญชีค่าแรง
8.2	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 w	6.00	หลอด	60.75	364.50	0.00	0.00	364.50	พาณิชย์
8.3	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 32 w	4.00	หลอด	70.00	280.00	0.00	0.00	280.00	สีบราคา
8.4	ดวงโคมแกวชลาเปาขนาด 1x32 w	2.00	ชุด	450.00	900.00	120.00	240.00	1,140.00	สีบราคา
9	งานหลังคาห้องน้ำ								
9.1	งานร้อยอนุวัสดุผนังหลังคา	104.96	ลบม.	0.00	0.00	20.00	2,099.20	2,099.20	บัญชีค่าแรง
9.2	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.สีแดง	170.00	แผ่น	65.89	11,201.30	50.00	8,500.00	19,701.30	พาณิชย์
9.3	ครอบมุมกระเบื้องลอนคู่สีแดง	65.00	คู่	84.11	5,467.15	10.00	650.00	6,117.15	พาณิชย์
9.4	ขอยึดกระเบื้อง	340.00	อัน	1.96	666.40	10.00	3,400.00	4,066.40	พาณิชย์
9.5	แผ่นปิดรอยต่อหลังคา PROFAST	6.00	ม้วน	399.00	2,394.00	0.00	0.00	2,394.00	สีบราคา
9.6	เทพีตรอยต่อหลังคา 30 ซม.x3 ม.								
9.6	สีทาทับกระเบื้องห้องน้ำเก่า	85.28	ตรม.ม.	32.00	2,728.96	30.00	2,558.40	5,287.36	บัญชีค่าแรง
10	งานฝ้าเพดาน								
10.1	งานร้อยอนุฝ้ายิบซัมเรียบพร้อมโครงคร่าว	56.00	ตรม.	0.00	0.00	20.00	1,120.00	1,120.00	บัญชีค่าแรง
10.2	เมทัลชีทลอนฝ้า หนา 2 มม.+โครงคร่าวเหล็ก พร้อมติดตั้ง	56.00	ตรม.	320.00	17,920.00	0.00	0.00	17,920.00	สีบราคา
					321,678.49		150,505.20	472,183.69	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7/7

แบบประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลทพรหม ตำบลทพรหม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลทพรหม หมู่ที่ 10 บ้านบ่อกลาง ตำบลทพรหม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
					321,678.49		150,505.20	472,183.69	
11	งานไฟฟ้า								
11.1	งานร้อยออนชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์	22.00	ชุด	0.00	0.00	30.00	660.00	660.00	บัญชีค่าแรง
11.2	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 w	6.00	หลอด	60.75	364.50	0.00	0.00	364.50	พาณิชย์
11.3	ดวงโคมแก้วชาลาเปาขนาด 1x32 w	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	120.00	720.00	3,420.00	บัญชีค่าแรง
12	งานสุขภัณฑ์ สีขาว								
12.1	ร้อออนโถล้างชักโครก	4.00	ชุด	0.00	0.00	100.00	400.00	400.00	บัญชีค่าแรง
12.2	โถล้างชักโครก TF 2186	4.00	ชุด	2,650.00	10,600.00	200.00	800.00	11,400.00	สีบราคา
	รวมหัวข้อทั้งหมด 1-12				335,342.99		153,085.20	488,428.19	